ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2016
  № 58
О проведении публичных слушаний по Проекту планировки с проектом межевания территории в его составе для линейного объекта «Распределительный газопровод ул. Гагарина (д. № 1, № 3, № 4, № 5, № 13) в с. Лузино Омского района Омской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Лузинского сельского поселения, Решением Совета Лузинского сельского поселения от 28 августа 2012 года № 44 «О внесении изменений в решение Совета Лузинского сельского поселения от 27.10.2009 года № 40 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области применительно к части территории поселения –          с. Лузино, д. Ближняя Роща, д. Петровка, д. Приветная, п. Пятилетка»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по Проекту планировки с проектом межевания территории в его составе для линейного объекта «Распределительный газопровод ул. Гагарина (д. № 1, № 3, № 4, № 5, № 13) в с. Лузино Омского района Омской области» (далее – Проект) 21 марта 2016 года в 17.30 часов по адресу: Омская область, Омский район, с. Лузино, ул. 30 лет Победы, д. 14, каб. 5.
2. Опубликовать настоящее постановление в течении трех дней со дня принятия в приложении к газете «Омский пригород» или «Омский муниципальный вестник», а так же разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в приложении к газете «Омский пригород» - «Омский муниципальный вестник», а так же разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                          Н.М. Хроленко